[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 № _1241_
р.п. Ордынское

О внесении изменений в Порядок ведения учёта имущества, находящегося в муниципальной собственности Ордынского района Новосибирской области, в реестре муниципального имущества Ордынского района Новосибирской области, утвержденный Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 4 декабря 2019 года № 1410
В соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в Порядок ведения учёта имущества, находящегося в муниципальной собственности Ордынского района Новосибирской области, в реестре муниципального имущества Ордынского района Новосибирской области (далее - Порядок), утвержденный Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 4 декабря 2019 года № 1410 «Об установлении порядка ведения учёта имущества, находящегося в муниципальной собственности Ордынского района Новосибирской области, в реестре муниципальной собственности Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
       1.1. В п.2 Приложения №1 к Порядку слова «стоимость (балансовая, остаточная, при наличии кадастровая)» заменить на слова «стоимость (балансовая, начисленная амортизация (износ), остаточная, при наличии кадастровая)»;
       1.2. В п.3 Приложении №1 к Порядку слова «стоимость (балансовая, остаточная, при наличии кадастровая)» заменить на слова «стоимость (балансовая, начисленная амортизация (износ), остаточная, при наличии кадастровая);

       1.3. В п.4 Приложения №1 к Порядку  слова «стоимость (балансовая, остаточная)» заменить на слова «стоимость (балансовая, начисленная амортизация (износ), остаточная)»;

       1.4. В п.5 Приложения №1 к Порядку слова «стоимость (балансовая, остаточная)» заменить на слова «стоимость (балансовая, начисленная амортизация (износ), остаточная)»;
       1.5. Пп.6.1 п.6. Приложения №1 к Порядку дополнить строкой «данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)»;

       1.6. Пп.6.2 п.6. Приложения №1 к Порядку дополнить строкой «данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)»;

       1.7. Пп.6.3 п.6. Приложения №1 к Порядку дополнить строкой «данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов)»;

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Головлев
21-65-45